COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 006/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE
DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO PARA
O 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR
PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –
PSS1/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e considerando:

 - o Edital 017/2013-GRE, de 04 de fevereiro de 2013,
 - o Edital 003/2013-GRE, de 05 de fevereiro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da análise dos requerimentos de inscrição para o 1º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo
Determinado (PSS1-2013), conforme aparece descrito no anexo único deste
edital.

Art. 2º - Conforme reza o Edital 017/2013-GRE, de 04 de fevereiro de 2013

do processo de seleção em pauta:

1.9.1 A documentação é apreciada e é divulgada a relação dos
candidatos com inscrição deferida e com inscrição indeferida até o dia
25 de fevereiro de 2013.

1.9.2 Recursos contra o deferimento ou indeferimento de inscrição podem
ser feitos diretamente na COGEPS até às 17h do dia 27 de fevereiro de
2013 por meio do e-mail cogeps.@unioeste.br.

1.9.3 Os recursos serão respondidos até o dia 28 de fevereiro de 2013,
sendo, então, publicada a listagem final das inscrições deferidas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo ao Edital nº Anexo do Edital 006/2013-COGEPS

Nº e Nome do candidato RG Situação

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2013 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (Csc)

Administração de Enfermagem em Serviços de Saúde/RT-24

5186803-0/PR Inscrição
Homologada

131- ANGELA MARIA CITRON

68254655/PR Não apresentou
documentação de
inscrição

89- DANIELE CRISTINA PERONI

9095496601/RS Inscrição
Homologada

19- KAREN FINATO

10288915-0/PR Inscrição
Homologada

20- MARIANA CARLA MENDES

49884435/PR Inscrição
Homologada

167- MURIEL REGINA VRECCHI

9008481658/RS Não apresentou
documentação de
inscrição

179- REJANE GHENO

107779809/PR Inscrição
Homologada

36- SARA ALVES RIBEIRO

9.610.251-8/PR Faltou comprovante
de inscrição junto
ao Conselho
Profissional e
Termo de
Compromisso

4- TAMIRES FERNANDA VIEIRA
OENNING

Patologia Geral e Estomatologia/RT-24

328296582/SP Inscrição
Homologada

94- FABIANA SEGUIN

Periodontia e Clínica Integrada Adulto/RT-24

9.282.414-4/PR Inscrição
Homologada

160- JULIANA TANNO MIRANDA

6.278.438-5/PR Inscrição
Homologada

189- RENATA BORDIN

80919115/PR Inscrição
Homologada

181- RICARDO JOÃO DALFOVO

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (Csc)

Estruturas/RT-24

87643352/PR Inscrição
Homologada

182- EDUARDO RODRIGO BIER

136086677/PR Inscrição
Homologada

146- JOSE CLAUDIO TERRA SILVEIRA

3.751.851-4/PR O documento
comprobatório de
inscrição junto ao
Conselho
Profissional está
sem validade.

192- RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO

Instalações Prediais e Saneamento/RT-12

-***Não houve inscritos***

Matemática/RT-24

76857202/PR Inscrição
Homologada

141- ALEXANDRE DA COSTA

98483110/PR Inscrição
Homologada

128- DARLINI RIBEIRO MARINO

8423736-1/PR Inscrição
Homologada

156- SIMONE SILMARA WERNER GURGEL
DO AMARAL

1

Matemática/RT-40

89252130/PR Inscrição
Homologada

108- CLICIA GEOVANE ALVES PEREIRA

87458660/PR Inscrição
Homologada

187- JOTAIR ELIO KWIATKOWSKI JUNIOR

94192218/PR Inscrição
Homologada

67- RAFAELA GREICI DA MOTTA
CAMICIA

75836082/PR Inscrição
Homologada

136- ROBERTO LUIZ SPENTHOF

82668969/PR Inscrição
Homologada

152- RONALDO RODRIGUES DE MENEZES

M3-332-300/MG Inscrição
Homologada

174- VANDA MARIA RIBEIRO

Y231095-O/PR Inscrição
Homologada

40- YIN LUNG CHEN

Centro de Ciências Médicas e Farmaceuticas (Csc)

Clínica Cirúrgica/Anestesiologia/RT-20

-***Não houve inscritos***

Internato e Residência Médica em Pediatria/RT-20

-***Não houve inscritos***

Internato Médico e Residência Médica em Clínica Cirúrgica/RT-20

-***Não houve inscritos***

Internato Médico e Residência Médica em Clínica Médica/RT-20

82995528/PR Faltou comprovante
de inscrição junto
ao Conselho
Profissional

45- DIEGO HENRIQUE ANDRADE DE
OLIVEIRA

Internato Médico em Pronto Socorro/RT-20

3137880 SSP/PE/PEFaltou comprovante
de inscrição junto
ao Conselho
Profissional.

144- FERNANDO ANTONIO CAMPELO
SPENCER NETTO

64885243/PR Faltou comprovante
junto ao Conselho
Profissional e
Termo de
Compromisso

155- JOANITO SOLTOSKI

Prática Médica Integrativa/RT-20

82995528/PR Faltou comprovante
junto ao Conselho
Profissional

46- DIEGO HENRIQUE ANDRADE DE
OLIVEIRA

Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva/RT-24

7762784-7/PR Inscrição
Homologada

109- LUCIANA OSORIO CAVALLI

Centro de Educação, Comunicação e Artes (Csc)

Língua Espanhola e Literaturas de Língua Espanhola/RT-40

9.872.776-0/PR Inscrição
Homologada

153- ANA CARLA VIEIRA BELLON

99041170/PR Inscrição
Homologada

97- TOANI CAROLINE REINEHR

Y-088816-0/XX Inscrição
Homologada

198- VICTOR HUGO GUTIERREZ FORNELLS

Psicologia/RT-24

9.754.866-8/PR Inscrição
Homologada

134- CAROLINI CÁSSIA CUNHA

4.220.015-8/PR Inscrição
Homologada

191- DENIZE DALLA COSTA CHICOSKI

201824307/RJ Não apresentou
documentação de
inscrição.

190- GUILHERME SERTORIO BARTOLLI

2

6394682/SP Não apresentou
documentação de
inscrição.

195- ISRAEL FRANCISCO

53941290/PR Inscrição
Homologada

178- LUCIVALDO JOSÉ CASTELLANI

84501297/PR Inscrição
Homologada

47- MÉRLY LUANE VARGAS DO
NASCIMENTO

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Foz)

Administração/RT-24

7247256-0/PR Não apresentou
documentação de
inscrição.

15- LICIANE ROLING

1.971.090-4/PR Inscrição
Homologada

154- MONICA FERNANDES CANZIANI

Contabilidade I/RT-24

93147553/PR Inscrição
Homologada

98- TIAGO LUIS BRUGNERA

Contabilidade II/RT-24

-***Não houve inscritos***

Hotelaria/RT-24

-***Não houve inscritos***

Sociologia/RT-24

437197554/SP Inscrição
Homologada

148- GUILHERME ARIEL ASTOLPHI DE
AGUIAR

53.061.743-2/SP Inscrição
Homologada

157- JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR

11286576-1/RJ Não apresentou
documentação de
inscrição.

66- MAURÍCIO FABIÃO

Centro de Educação e Letras (Foz)

Políticas Educacionais, Fundamentos da Educação e Prática de/RT-24

2080207356/RS Inscrição
Homologada

186- JAMILY CHARÃO VARGAS

125139370/PR Inscrição
Homologada

12- MARIA APAERCIDA DOS SANTOS
DANTAS

Sistematização da Assistência em Enfermagem e Paciente Críti/RT-24

52288789/PR Falta comprovante
de inscrição junto
ao Conselho
Profissional

173- DENILSON APARECIDO DOS SANTOS

01793980/MS Inscrição
Homologada

175- LUCIANE SOUZA MEWS

000933111/MS Inscrição
Homologada

142- SANDRA MARIA DE OLIVEIRA
PACHECO

Centro de Engenharias e Ciências Exatas (Foz)

Cálculo/RT-24

V700311-J/PR Inscrição
Homologada

91- DIANA RODRÍGUEZ LINARES

52.160.239-7/SP Inscrição
Homologada

147- DOUGLAS TAVARES PENNA

Física/RT-9

-***Não houve inscritos***

Matemática/RT-24

084900000/RJ Inscrição
Homologada

158- GUILHERME VASCONCELOS DA SILVA
MAURO

3

Medidas Eletromecânicas e Circuitos Digitais/RT-9

-***Não houve inscritos***

Técnicas de Alta Tensão/RT-9

29798710-0/SP Inscrição
Homologada

7- TACIO FONSECA DEMARCHI

Termodinâmica/RT-24

94918480/PR Inscrição
Homologada

76- TIAGO FRANCISCONI BORGES
CAMARGO

Transferência de Calor/RT-40

-***Não houve inscritos***

Campus de Francisco Beltrão

Centro de Ciências Humanas (FB)

Educação Especial/RT-24

4012695-3/PR Inscrição
Homologada

162- LUCILIA GOUVEIA

Fundamentos Teórico-Metodológicos da Matemática/RT-24

-***Não houve inscritos***

Geotecnologias Aplicadas à Geografia/RT-12

-***Não houve inscritos***

Matemática e Estatística Aplicada à Geografia/RT-9

91934507/PR Inscrição
Homologada

120- TANIA MARA KLOCHINSKI

093978427/RJ Inscrição
Homologada

42- TERESA CRISTINA DOS SANTOS
LEAL

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (FB)

Economia Doméstica/RT-24

76736561/PR Faltou Termo de
Compromisso.

172- FRANCIELI PILATI GERVASONI

Matemática e Estatística/RT-24

7.359.899-0/PR Não apresentou
documentação de
inscrição.

117- DANIELE CARINE BARONI TAVARES

10.500.569-5/PR Inscrição
Homologada

63- MÔNICA PIOTSCKOWSKI

91934507/PR Inscrição
Homologada

121- TANIA MARA KLOCHINSKI

Sociologia/RT-24

8.403.204-2/PR Inscrição
Homologada

202- ANDERSON DE CARVALHO FUJIKAWA

137612542/PR Inscrição
Homologada

95- JÚLIA MACHADO SOUZA

Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (MCR)

Administração Geral/RT-24

V123272_I/DF Inscrição
Homologada

17- ABDULAH BUBACAR DJALO

V123272_I/DF Inscrição
Homologada

34- ABDULAH BUBACAR DJALO

3.953.788-5/PR Inscrição
Homologada

13- ADALBERTO CAPELLARI

78906057/PR Inscrição
Homologada

163- ALINE PAULA BARAZETTI

4

82095985/PR Não apresentou
documentação de
inscrição.

103- INGOBERTO OLMAR LEMKE

3.482.932/SC Inscrição
Homologada

37- MARTINHO RAUPP

3.131.246-9/PR Inscrição
Homologada

180- SAMOEL NICOLAU HANEL

Campus de Toledo

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Too)

Serviço Social/RT-40

9.547.438-1/PR Inscrição
Homologada

48- ANDRESSA ELISA MARTOS ANTUNES
DE LIMA

84618276/PR Inscrição
Homologada

105- ANE BÁRBARA VOIDELO

446447006/SP Inscrição
Homologada

84- MABILE CAETANO CAZELA

64094084/PR Inscrição
Homologada

64- MILENI ALVES SECON

5